別記様式第３号の２（第６条関係）
年　　　月　　　日

文京区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　申込人　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　（　　　　　）
環境改善計画書（工場、設備）

　　文京区中小企業等資金融資あっせん制度の地球温暖化等環境対策資金を申し込むに当たり、下記のとおり環境改善計画書を提出いたします。

記

１　公害の概要

	公害発生事業所の所在地等

　　文京区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　担当者

	公害の種類

　１ばい煙　２有害ガス　３粉じん　４汚水　５騒音　６振動　７悪臭
	公害苦情

　あり　　なし

	公害発生状況（詳しく記入してください。）

	公害を発生している設備等の名称、規模及び能力

※　公害の種類及び公害苦情は、該当する箇所に○印を記入してください。

２　環境改善計画の概要

	公害の防止方法

	工事開始予定年月日

　　　　　　年　　月　　日
	工事完了予定年月日

　　年　　月　　日

※　工事完了後、公害防止の確認のため、現場調査を行います。

添付書類

(1)　公害発生事業所の付近の見取図を添付してください。

(2)　工事の見積書及び導入する設備の見積書・カタログを添付してください。